

---

# **CLP EJENDOMME ApS**

**CVR-nr.: 27513778**

Sommerstedvej 22  
6560 Sommersted

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**23/03/2023**

**Carsten Lund Petersen**  
**Dirigent**



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** CLP EJENDOMME ApS  
Sommerstedvej 22  
6560 Sommersted

CVR-nr.: 27513778  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og drive udlejningsejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 366.877, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 2.944.084.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>698.307</b>	<b>706.962</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-76.147	-76.147
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>622.160</b>	<b>630.815</b>
Andre finansielle indtægter		559	294
Øvrige finansielle omkostninger		-108.332	-156.222
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>514.387</b>	<b>474.887</b>
Skat af årets resultat		-147.510	-110.330
<b>Årets resultat</b>		<b>366.877</b>	<b>364.557</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		366.877	354.557
<b>I alt</b>		<b>366.877</b>	<b>364.557</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		9.779.443	8.933.572
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>9.779.443</b>	<b>8.933.572</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>9.779.443</b>	<b>8.933.572</b>
Andre tilgodehavender		1.347	39.064
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.347</b>	<b>39.064</b>
Likvide beholdninger		19.370	365.730
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>20.717</b>	<b>404.794</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>9.800.160</b>	<b>9.338.366</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		2.819.084	2.452.207
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>2.944.084</b>	<b>2.577.207</b>
Gæld til realkreditinstitutter		5.147.182	5.625.192
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>5.147.182</b>	<b>5.625.192</b>
Gæld til realkreditinstitutter		354.000	230.000
Gæld til banker		410.410	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.660	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	0
Skyldig selskabsskat		80.746	74.330
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		263.500	259.034
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		566.008	566.133
Periodeafgrænsningsposter		24.570	6.470
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.708.894</b>	<b>1.135.967</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>6.856.076</b>	<b>6.761.159</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>9.800.160</b>	<b>9.338.366</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0